实用的个人借款借贷合同范本大全
甲方(出借人)：
身份证号码：
乙方(借款人)：
身份证号码：
丙方(保证人)：
组织机构代码证：
为了明确责任，恪守信用，在双方自愿、协商情况下特
一、借款金额(大写)：人民币肆佰万元整(4000000.00元)
二、借款用途：借款人因资金周转需要，急需一笔资金。
三、借款利率：。
四、借款期限：借款时间自年月日起至年月日止。
五、还款日期和方式：
六、还款方式、按月付息，到期一次性还本清。
七、违约责任：乙方应按合同规定的时间内还款，如乙方不按期偿还借款，甲方有权限期追回借款，并按合同规
八、保证责任：若乙方不能按合同约定偿付利息及本金，丙方承担连带保证责任。保证担保范围为：主合同债务人应承担的全部债务，包括但不限于全部本金、利息(包括正常利息、逾期利息、复利和罚息等)、违约金、损害赔偿金和债权人为实现债权而发生的一切费用(包括但不限于诉讼费、律师费、财产保全费等)。
九、争议解决方式：协商解决，协商不成，可以向合同签订地的人民法院起诉。
十、其他：
1、未经双方同意，任何一方当事人不得擅自变更或解除合同。如一方当事人要求变更或解除合同，应在日内通知另一方当事人，并达成书面协议。本合同变更或解除后，借款方占用的借款和应付的利息仍应按本合同的规定偿付。
2、合同的附件：借据。
3、合同自借款到达借款方指定的账户之日起生效，账户名：开户行：常宁珠江村镇银行。借款本息全部清偿后该合同自动失效。
十一：本合同正本一式二份，借款方、出借方各执一份。合同文本具有同等法律效力。
十二：合同签订地：湖南省衡阳市常宁市
甲方(出借人)：
(签字、盖章)：
丙方(保证人)：
(签字、盖章)：
乙方(借款人)：(签字、盖章)：
年月日：